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Csongrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2012. szeptember 27-ei ülésére.

Tárgy: Csatlakozás a BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulójához, és tájékoztató az előző évi forduló eredményeiről
Tisztelt Képviselő-testület!

Az Oktatási és Kulturális Minisztérium a települési és megyei önkormányzatok közreműködésével 2000/2001-es tanév során létrehozta és beindította a BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot.

A Tisztelt Képviselő-testület döntése értelmében, önkormányzatunk eddig az Ösztöndíjpályázat minden fordulójához csatlakozott.

Az Ösztöndíjpályázat a felsőoktatási intézmények hátrányos helyzetű hallgatói számára nyújt rendszeres anyagi segítséget.

Az Ösztöndíjpályázat egy többszintű támogatási rendszer, melynek pénzügyi fedezetéül három forrás szolgál:

1. A települési önkormányzatok által nyújtott támogatás.

2. A megyei önkormányzatok által nyújtott támogatás.
3. Intézményi támogatatás (Emberi Erőforrás Támogatáskezelő)
2012. augusztus 16. napjától az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő látja el az Emberi Erőforrások Minisztere által megjelölt vagy jogszabály alapján kijelölt fejezeti kezelésű előirányzatok, ösztöndíjak és más programok pályázati, illetve más úton történő felhasználásának előkészítésével, lebonyolításával és ellenőrzésével kapcsolatos feladatokat.

A pályázatok továbbra is „A” típusú és „B” típusú támogatásokból áll. Az „A” típusú pályázat 10 hónap időtartamú, azaz két egymást követő tanulmányi félév, 2012/2013. tanév II., illetve 2013/2014. tanév I. félévére. A „B” típusú pályázat 3x10 hónap, azaz hat egymást követő tanulmányi félév, évenkénti felülvizsgálattal.

Az Ösztöndíj folyósításának kezdete 2013/2014. tanév első féléve, keresztféléves képzés esetén 2013/2014. tanév második féléve.
Csongrád Városra vonatkozó BURSA Hungarica Ösztöndíjpályázat eredményei az elmúlt három évi forduló alapján:

	Pályázatok

2009. évi

10. forduló
	Összesen beadott pályázat
	Ebből „A” típusú

beadott
	Nyert
	Nem nyert
	„B” típusú beadott
	Nyert
	Összesen nyert

	
	198
	196
	193
	3
	2
	2
	195


	Pályázatok

2010. évi

11. forduló
	Összesen beadott pályázat
	Ebből „A” típusú

beadott
	Nyert
	Nem

nyert
	„B” típusú beadott
	Nyert
	Összesen nyert

	
	211
	210
	167
	15
	1
	1
	168


	Pályázatok

2011. évi

12. forduló
	Összesen beadott pályázat
	Ebből „A” típusú

beadott
	Nyert
	Nem

nyert
	„B” típusú beadott
	Nyert
	Összesen nyert

	
	197
	196
	181
	15
	1
	1
	182


A települési támogatás havi minimum összege 2.000,- Ft, maximum összege 3.000,- Ft volt.
A költségvetésben biztosított 4.760.000,- Ft előirányzat terhére összesen 4.327.500,- Ft-ot utalt önkormányzatunk a Támogatáskezelő célszámlájára (2012. január 31., 2012. augusztus 31.) időpontokra.

A 2012. évi pályázati fordulóban a Megyei Önkormányzatok nem vettek részt, nem nyújtottak támogatást a pályázóknak, reméljük a következő pályázati forduló keretében hozzájárulnak a hallgatók támogatásához.
Az előző (2012. évi) pályázati forduló során az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő jogelődje a Nemzeti Erőforrás Minisztérium az előző évek gyakorlatát követve minden esetben megadta a pályázóknak a települési ösztöndíjrész összegének megfelelő összegű támogatást.

A fentiek alapján a hallgatók összes támogatási összegének legkisebb mértéke havi 4.000,- Ft, legmagasabb összege havi 6.000,- Ft volt.
Az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő Köznevelési és Felsőoktatási Támogatások Igazgatósága osztályvezetőjének telefon történt előzetes tájékoztatása szerint a 2013. évi forduló csatlakozási határideje 2012. 10. 15. A pályázat szabályozásának előkészítése jelenleg folyamatban van.
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy önkormányzati saját forrásból a 2013. évi költségvetésben 4.300 e Ft összeget biztosítson az ösztöndíj finanszírozására. 
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az általános szerződési feltételek ismeretében – amennyiben szükséges – az ösztöndíj szabályzat módosításáról, kiegészítéséről egy későbbi időpontban a Testületnek döntenie kell.
Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy az Ösztöndíjpályázat fent ismertetett fordulóinak eredményei alapján az előterjesztést vitassa meg és döntsön a következő évi fordulóhoz történő csatlakozásról.
HATÁROZATI JAVASLAT

Csongrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Csatlakozás a BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulójához, és tájékoztató az előző évi forduló eredményeiről” szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:
1. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat csatlakozási nyilatkozatát írja alá.
Határidő: 2012. október 15.

Felelős: Dr. Kőrösi Tibor polgármester
2. A BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulója finanszírozására a 2013. évi önkormányzati költségvetésben 4.300.000,- Ft előirányzatot biztosít.
Határidő: 2013. évi költségvetés elfogadása
Felelős: Dr. Kőrösi Tibor polgármester

Erről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. Képviselő-testület tagjai

2. Csongrád Város polgármestere
3. Polgármesteri Hivatal Irodái

Csongrád, 2012. szeptember 25.
Dr. Kőrösi Tibor 

     polgármester
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